
No. DE 
ASESORIA

FECHA DE 
EROGACION 

MONTO DE LA 
EROGACION

PARTIDA DE LA 
EROGACION

NOMBRE Y/O RAZON 
SOCIAL DE LA EMPRESA, 

INSTITUCION Y/O 
INDIVIDUOS

RFC
DEPENDENCIA 
SOLICITANTE

CONCEPTO DE LA 
ASESORIA 

RESULTADOS DE LAS 
ASESORIAS (INFORMES 

O REPORTES)

HIPERVINCULO AL 
CONTRATO INTEGRO

CANTIDAD DE 
ASESORIAS

COSTO 
TOTAL DE 

ASESORIAS
NOTA

1 -$                          0 -$              
2 -$                          
3 -$                          
4 -$                          
5 -$                          
6 -$                          
7 -$                          
8 -$                          
9 -$                          

10 -$                          
11 -$                          
12 -$                          
13 -$                          
14 -$                          
15 -$                          

.

5. Gasto realizado por concepto de pago de asesorías al gobierno municipal (Art. 8_V_k) ANALISIS GLOBAL

En el mes de 
agosto 2022 no se 

erogó gasto por 
asesorías
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PORCENTAJE DEL COSTO TOTAL DE CADA 
ASESORÍA 
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C A N T I D A D  
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A S E S O R I A S  

 $-    

COSTO 
TOTAL DE 

ASESORIAS 

 $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-     $-
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Comparativo de gasto por asesoría. 


	Gasto de asesorías 

